
Псковская область   Палкинский район
Администрация сельского поселения

 «Палкинская волость»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                       
   03.06.2025 г.       №  34                                  
                                                  

О внесении дополнений в постановление
 Администрации сельского поселения №28 от 18.04.2016 года
«Об утверждении реестра  муниципального имущества
МО  «Палкинская волость»

  В соответствии с решением Собрания депутатов сельского поселения 
«Палкинская  волость»  №67  от  28.03.2013  г  «Об  утверждении  Порядка 
управления  и  распоряжения  имуществом,  находящимся  в  муниципальной 
собственности  муниципального  образования  «Палкинская  волость», 
Администрация сельского поселения «Палкинская волость» постановляет: 

1. Внести  дополнение  в  реестр  муниципального  имущества 
муниципального образования  «Палкинская волость» , согласно приложения. 

2.   Контроль за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за 
собой

3. Обнародовать данное постановление.

Глава  сельского поселения
«Палкинская волость»                                                         А.П.Михайлова 



                                                                                                               Приложение 
к постановлению Администрации

                                                                   сельского поселения 
                                                                  «Палкинская волость»

                                                                от 03.06.2025 г №34

№ 
п/
п

Наименование  
имущества

Адрес 
(местоположение
)  имущества

Количество, шт. Цена 1 шт., 
руб.

Балансовая 
стоимость  
имущества 
(руб.)

1 Беседка садовая 
ВИМОС на 8 
человек

д.Заболотье 1 31217,2 31217,2


